
Pielikums Nr.1/sf 

Vienošanās Nr. {{DOKREGNUMURS}} 
Apstiprināts: 

Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības padomes 2022.gada 26.janvāra sēdē Nr. 1/22 

Sēdes protokola Nr. 1/22 § 1.1 

 

 
KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA 

darba plāns 2022.gadam  

(ES fondu un citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošana) 

Nr. 

p.k. 

Projekta 

Nosaukums  

Projekta 

Nr. 
Projekta mērķis1  

Darbības rezultāti un 

rezultatīvie rādītāji 

Projekta sākuma un beigu datums 
Pasākuma 

veikšanai 

nepiecie-

šamie 

cilvēkresursi  

izpildes 

sākums 

izpildes 

beigas 

Iesniegšana 

attīstības 

padomē 

apstiprinā-

šanai 

1. 69.08.00 Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti un pasākumi (2014-2020)  

 INTERREG Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2014 - 2020 

1.1. "Enerģiskas 

mazās ostas 

Centrālbaltijas 

reģionā" 

(CBSmallPorts) 

CB845 Projekta mērķis ir 

sekmēt 

energoefektivitātes un 

ilgtspējas principu 

integrēšanu jahtu ostu 

darbībā un veicināt 

Centrālbaltijas jahtu 

ostu atpazīstamību un 

burātāju piesaisti no 

citiem reģioniem. 

 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.03.2020. 30.11.2022. n/a 1 Projekta 

vadītājs  

(50% noslodze) 

1 Mārketinga 

koordinators 

(50% noslodze) 

1 Finanšu 

vadītājs  

(25% noslodze)  

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2022. 30.11.2022. 

Sagatavotas 2 partnera 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (2) 

01.01.2022. 30.11.2022. 

Ostu tīkla maršrutu  

bukleta izstrāde un 

izdošana (1) 

01.01.2022. 30.04.2022. 

 
1 Budžeta apakšprogrammu 70.08.00, 69.07.00 un 71.06.00 projektiem jānorāda arī programmas, kurā projekts tiek īstenots, nosaukums. 



 

 

2 

 

Dalība izstādēs 

tiešsaistē un klātienē 

(3) 

01.01.2022. 30.11.2022. 

Vietējās apmācības un 

sanāksmes (1) 

01.01.2022. 30.04.2022. 

Dalība projekta vadības 

sanāksmēs tiešsaistē un 

klātienē (2), dalība 

projekta ikmēneša 

darba sanāksmēs (10) 

01.01.2022. 30.11.2022. 

Projekta uzraudzības 

grupas sanāksmes (2) 

01.01.2022. 30.11.2022. 

 
 

  INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programma 2014 – 2020 
 

1.2. “Latvijas-

Igaunijas 

kopīgā militārā 

mantojuma 

tūrisma 

produkts” 

(Military 

Heritage) 

EST-

LAT 

156 

Projekta vispārējais 

mērķis ir piesaistīt 

reģionam vairāk 

tūristu, izstrādājot un 

popularizējot 1 

(vienu) kopīgu 

pārrobežu militārā 

mantojuma tūrisma 

produktu, integrējot 

jaunus un esošus 

individuālos militārā 

mantojuma tūrisma 

objektus Igaunijā un 

Latvijā, attīstīt 1 

(vienu) pārrobežu 

tīklu produkta 

funkcionēšanai, 

tālākai attīstībai un 

popularizēšanai, 

uzlabot 36 apskates 

vietas - militārā 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.04.2020. 31.12.2022. 

n/a 

1 projekta 

vadītājs 

(100% slodze)  

un  

1 projekta 

finanšu vadītājs  

(25% slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Sagatavot trīs partnera 

pārskatus un iesniegt 

eMS (3) 

15.01.2022. 31.12.2022. 

Veikt vismaz piecu 

Kurzemes reģiona 

militārā mantojuma 

objektu apsekošanu un 

dokumentēšanu (5) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Nodrošināt 

informācijas par 

vismaz piecu Kurzemes 

01.01.2022. 31.12.2022. 



 

 

3 

 

mantojuma tūrisma 

objektus. 

reģiona militārā 

mantojuma objektiem 

ievadi datu bāzē (5) 

Nodrošināt trīs militārā 

mantojuma tūrisma 

produkta attīstības 

seminārus Kurzemē (3) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Nodrošināt Militārā 

mantojuma ceļveža 

drukāšanu (1) 

01.01.2022. 30.06.2022. 

Nodrošināt vismaz 20 

Kurzemes militārā 

mantojuma objektu 

aprakstu, vēsturiskās 

informācijas, 

vēsturisko fotogrāfiju 

ievadi datu bāzē (20) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Nodrošināt vismaz 

piecpadsmit 

informācijas plākšņu 

izvietošanu pie 

Kurzemes 

nozīmīgākajiem 

objektiem (15) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

1.3. 

 

 

"Austrumbalti-

jas jahtu ostu 

tīkla 

pilnveidošana 

un 

popularizēšana” 

(Eastbaltic 

Harbours) 

EST-

LAT 

177 

Projekta mērķis ir 

stiprināt Latvijas un 

Igaunijas jahtu ostu 

tīklu ar kvalitatīviem 

pakalpojumiem un 

popularizēt  

Austrumbaltijas 

piekrasti kā burāšanas 

galamērķi.  

 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.09.2020. 31.12.2022. 

n/a 

1 projekta 

vadītājs  

(50% slodze) 

1 projekta 

asistents  

(20% slodze) 

1 projekta 

grāmatvedis 

(25% slodze)  

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2022. 31.12.2022. 



 

 

4 

 

Dalība projekta parteru 

sanāksmēs (3) 

01.01.2022. 31.12.2022. 1 marketinga 

koordinators 

(50% slodze) Sagatavotas trīs 

partnera atskaites (3)  

01.01.2022. 31.12.2022. 

Sagatavots un izdots 

Piekrastes ceļvedis (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Sagatavots un izdots 

jahtu ostu ceļvedis (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Noorganizētas 

žurnālistu un blogeru 

iepazīšanās tūres (2) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Dalība tīklošanās 

pasākumos (regates, 

burāšanas sacensības 

u.c.) popularizējot 

Austrumbaltijas jahtu 

ostu tīklu (3) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Sagatavoti raksti 

ārvalstu burātāju 

izdevumos par 

Austrumbaltijas jahtu 

ostu tīklu (2) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

 
   

INTERREG Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014 - 2020 
 

1.4. "Starptautiskā 

kultūras 

tūrisma 

maršruta 

"Baltu ceļš" 

atpazīstamības 

veicināšana 

(Izzini Baltus)" 

(Explore Balts) 

LLI-

447 

Projekta mērķis ir 

palielināt apmeklētāju 

skaitu  Latvijas un 

Lietuvas pierobežas 

reģionos, attīstot 

izveidoto pārrobežu 

kultūras maršrutu 

“Baltu ceļš” 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.06.2020. 31.05.2022.  

 

n/a 

1 projekta 

vadītājs  

(100% slodze) 

 1 projekta 

finanšu vadītājs 

(25% slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2022. 31.05.2022. 



 

 

5 

 

Organizēta konference 

par kultūras ceļiem (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Organizētas 

meistarklases (3) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Publicēti raksti 

interneta medijos (2) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Izveidoti info stendi 

(10) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Organizētas foto 

izstādes (2) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Izdots Kuršu loka 

ceļvedis (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

1.5. "Mežtakas 

izveide Latvijā 

un Lietuvā un 

Jūrtakas 

pagarināšana 

Lietuvā” 

(Hiking 

project) 

LLI-

448 

 

Projekta mērķis ir  

palielināt Programmas 

teritorijas apmeklētāju 

skaitu, izveidojot un 

popularizējot divus 

kopīgus pārrobežu 

garas distances 

pārgājienu maršrutus, 

kas šķērso 

Programmas teritoriju. 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.06.2020. 31.05.2022.  

 

n/a 

1 projekta 

koordinators 

(100% slodze)   

1 projekta 

finanšu vadītājs 

(25% slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar 

Vadošo projekta 

partneri un citiem 

projekta partneriem un 

publicitāte 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Dalība projekta vadības 

sanāksmēs (2) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Sagatavotas divas 

perioda atskaites un 

saņemti pirmā līmeņa 

finanšu kontroles 

atzinumi (2) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Jānoorganizē 1 

seminārs tūrisma 

uzņēmējiem, pašvaldību 

01.01.2022. 31.05.2022. 



 

 

6 

 

speciālistiem u.c. 

interesentiem (1) 

 

Uzņemt mācību vizīti 

Kurzemē no Lietuvas 

ar 20 līdz 25 

dalībniekiem (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Noorganizēt mediju 

braucienu uz Kurzemi 

(1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Nodrošināt tulkojumu 

rokasgrāmatai “Garās 

distances pārgājienu 

maršruti Jūrtaka un 

Mežtaka” (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Ievietot un atjaunot 

informāciju mājas lapās 

jurtaka.lv un meztaka.lv 

(1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Izveidot līdz 3 min. 

garu reklāmas video 

par garās distances 

pārgājienu maršrutu 

“Mežtaka” (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Sagatavot informāciju, 

maketu drukai 31 

Mežtakas informācijas 

plāksnei Kurzemē (31) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Dalība tūrisma izstādē 

Vācijā, Minhenē (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Noorganizēt 5 

starptautisko blogeru 

vizīti Kurzemē (5) 

01.01.2022. 31.05.2022. 



 

 

7 

 

Noorganizēt Pārgājienu 

festivālu, kas reizē arī 

projekta noslēguma 

pasākums (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

1.6. "Starpreģionu 

sadarbība 

ilgtspējīgai, 

integrētai un 

viedai 

plānošanai” 

(Smart 

Planning) 

LLI-

431 

Projekta mērķis ir 

stiprināt vietējo un 

reģionāla līmeņa 

ieinteresēto pušu 

kapacitāti telpiskajā 

un attīstības 

plānošanā, integrējot 

pārrobežu perspektīvu 

stratēģiskajā 

plānošanā, lai 

veicinātu saskaņotu 

attīstību un produktīvu 

pārrobežu sadarbību. 

Projekta ietvaros tiks 

izstrādāta kapacitātes 

celšanas un līderības 

programma vietējām 

ieinteresētajām pusēm 

(galvenā 

mērķauditorija – 

vietēja un reģionāla 

līmeņa politiķi, 

telpiskie un attīstības 

plānotāji vietēja 

līmeņa pašvaldībās) 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.06.2020. 31.05.2022.  

 

n/a 

1 projekta 

vadītājs  

(50 % slodze) 

1 projekta 

finanšu 

vadītājs  

(25% slodze) 

1 Projekta 

reģionālās 

attīstības 

eksperts  

(50% slodze),  

1 telpiskās 

plānošanas 

speciālists 

(50% slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar 

projekta partneri un 

citām iesaistītajām 

pusēm, publicitāte 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Noorganizētas divas 

projektu partneru 

sanāksmes (2) 

01.01.2022. 

 

31.05.2022. 

Sagatavota viena 

partnera atskaite (1) 
01.01.2022. 

 

31.05.2022. 

Sagatavoti divi progresa 

ziņojumi (2) 
01.01.2022. 

 

31.05.2022. 

Izstrādāta pārrobežu 

plānošanas 

rokasgrāmata (1) 

01.01.2022. 

 

31.05.2022. 

Noorganizēti  četri (2  

LV un 2 LT) kapacitātes 

celšanas darbsemināri 

pašvaldību speciālistiem 

(4)  

01.01.2022. 

 

 

31.05.2022. 

Noorganizēts Inovāciju 

seminārs (1)  
01.01.2022. 

 

31.05.2022. 



 

 

8 

 

Dalība pieredzes 

apmaiņas vizītē Somijā 

(1)  

01.01.2022. 

 

31.05.2022. 

Noorganizēta projekta 

noslēguma konference 

(1) 

01.01.2022. 

 

31.05.2022. 

1.7. “Solis uz 

priekšu: 

personīgo 

resursu 

aktivizēšana 

un 

nodarbinātī-

bas prasmju 

attīstīšana” 

(I can work) 

LLI-

468 

Projekta mērķis ir 

attīstīt cilvēku ar 

invaliditāti prasmes, 

veicināt izpratni par 

cilvēku ar invaliditāti 

spēju iesaistīties darba 

tirgū, būt 

līdzvērtīgiem 

sabiedrības locekļiem. 

 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.02.2021. 31.01.2023. 

n/a 

1 projekta 

vadītāja 

(50% slodze), 

1 projekta 

finanšu vadītājs 

(15% slodze), 

juriskonsults 

(10% slodze),  

sabiedrisko 

attiecību 

speciālists 

(10% slodze) 

 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar 

projekta sadarbības 

partneriem un 

publicitāte 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Sagatavoti  divi 

partnera pārskati un trīs 

progresa ziņojumi un 

iesniegti eMS (kopā 5), 

saņemti pirmā līmeņa 

finanšu kontroles 

atzinumi (2) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Organizētas projekta 

darba grupas 

sanāksmes (5) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Organizētas tikšanās ar 

darba devējiem (reizi 

mēnesī, dažādās 

Kurzemes pašvaldībās, 

lai informētu darba 

devējus par cilvēku ar 

invaliditāti iekļaušanu 

darba tirgū (12) 

01.01.2022. 31.12.2022. 



 

 

9 

 

Organizētas speciālistu 

apmācības  “Cilvēks ar 

invaliditāti un darba 

tirgus” (4) 

01.01.2022. 31.10.2022. 

Organizētas vadības 

grupas sanāksmes (3) 

01.01.2022. 31.10.2022. 

Noorganizēta vasaras 

nometne (1) 

01.06.2022. 31.09.2022. 

Pieredzes apmaiņas 

brauciens uz Lietuvu 

(1) 

01.01.2022. 31.08.2022. 

Noorganizēta 

noslēguma konference 

(1) 

01.03.2022. 31.12.2022. 

1.8. “Kurzemes un 

Ziemeļlietuvas 

ezeru 

pārvaldības un 

apsaimnieko-

šanas 

uzlabošana” 

(LiveLake) 

LLI-

449 

Projekta mērķis ir 

uzlabot ezeru resursu 

apsaimniekošanas un 

pārvaldības 

efektivitāti. 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.03.2021. 28.02.2023. 

n/a 

1 projekta 

vadītāja 

(80% slodze), 

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(30% slodze)  
 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar 

projekta partneriem un 

ATS, un publicitāte 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Sagatavots un iesniegts 

eMS partnera pārskats 

par 2. periodu (1) un 

par 3.periodu (1), un 

progresa ziņojumi (2), 

saņemti pirmā līmeņa 

finanšu kontroles 

atzinumi (2) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Organizētas projekta 

vadības sanāksmes (2) 

01.01.2022. 31.12.2022. 



 

 

10 

 

Organizēta vides 

kampaņa, iesaistot 

skolas (1) 

01.04.2022. 31.12.2022. 

Organizēta pieredzes 

apmaiņas vizīte (1) 

01.04.2022. 31.08.2022. 

1.9. 

 

 

 

 

“Farmaceitiskās 

vielas 

notekūdeņos - 

daudzums, 

ietekmes un 

iespējas to 

samazināšanai” 

(MEDWwater) 

LLI-

527 

Projekta mērķis ir 

uzlabot farmaceitisko 

vielu piesārņojuma 

pārvaldības 

efektivitāti un 

stiprināt sadarbību 

starp valsts 

institūcijām un 

notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu 

operatoriem. 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.02.2021. 31.12.2022. 

 

n/a 

1 projekta 

vadītāja 

(60% slodze), 

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(25% slodze) 

Sagatavota perioda 

atskaite un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (2) 

01.02.2022. 31.12.2022. 

Nodrošināta regulāra 

komunikācija ar 

projekta partneriem, 

sadarbības partneriem 

un masu medijiem. 

Nodrošināta projekta 

publicitāte masu 

medijos, sociālajos 

tīklos un projekta 

partneru un 

Programmas mājas 

lapās. 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Dalība projekta 

partneru sanāksmēs (1) 

un sanāksmju 

organizēšana (2) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Noorganizēts pasākums 

projekta mērķa grupai 

un medijiem (1) 

01.01.2022. 31.07.2022. 



 

 

11 

 

Sagatavotas ziņu lapas 

par projekta gaitu un 

jaunumiem (2), 

sagatavots informatīvs 

projekta gala 

apkopojums projekta 

mērķa grupai (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Komunikācija projekta 

kampaņas ietvaros ar 

aptiekām, Latvijas un 

Lietuvas Zāļu 

Aģentūrām un 

Farmaceitu asociācijām 

un biedrībām Latvijā 

un Lietuvā 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Skrejlapu (10000 gab.) 

un uzlīmju (400 gab.) 

izgatavošana kampaņas 

vajadzībām - satura 

sagatavošana un  tirgus 

izpēte maketēšanas un 

drukas darbiem (1) 

01.01.2022. 31.07.2022. 

Izveidots video par 

medikamentu 

ekotoksicitāti (1) un par 

to kur likt nederīgos 

medikamentus un kā 

tos pareizi sagatavot 

nodošanai aptiekās (1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Digitālu info grafiku 

izveide (2) 

01.01.2022. 31.05.2022. 

Projekta un kampaņas 

suvenīru izgatavošana 

(1) 

01.01.2022. 31.05.2022. 



 

 

12 

 

2. Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014.–2021.gada periods 

 Programma “Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” 

2.1. “Uzņēmēj-

darbības 

atbalsta 

pasākumi 

Kurzemes 

plānošanas 

reģionā” 

(Entrepre-

neurship in 

Kurzeme) 

5-50 

/EEZ/ 

INP-006 

Projekta mērķis ir 

mazināt sociāli 

ekonomiskās 

attīstības līmeņa 

atšķirības un 

nodrošināt 

līdzsvarotu attīstību 

Kurzemes 

plānošanas reģionā, 

veicinot 

uzņēmējdarbības 

attīstību. 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

 

30.06.2021. 

 

29.04.2024. 

n/a 

Projekta 

koordinators 

(50% slodze), 

projekta 

grāmatvedis 

(25% slodze),  

Uzņēmēj-

darbības 

koordinators 

(1 slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība 
01.01.2022. 31.12.2022. 

Noorganizētas KPR 

pašvaldību speciālistu 

apmācības (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Noorganizēta KPR 

speciālistu pieredzes 

apmaiņas vizīte 

Norvēģijā (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Organizēta Norvēģijas 

skolēnu/studentu vizīte 

Latvijā (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Īstenota dalība 

nacionāla un 

starptautiska līmeņa 

izstādēs (3) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Noorganizēts biznesa 

forums/ konference (1) 
01.01.2022. 31.12.2022. 

Organizēts jauniešu 

pašpilnveidošanās 

pasākums (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Noorganizēta 

interaktīvu mācību 

kursu izstrāde un 

vadīšana biznesa ideju 

ģenerēšanai spēļu 

veidā jauniešiem (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Nodrošināts 

mentorings un biznesa 
01.01.2022. 31.12.2022. 



 

 

13 

 

attīstības konsultants/ 

finansists/ 

grāmatvedis/ jurists/ 

eksporta speciālists 

/inovāciju eksperts (1) 

Organizēti apmācības 

kursi par eksporta 

iespējām ārvalstīs un 

digitālo inovāciju 

ieviešanu dažādu 

nozaru uzņēmējiem (1) 

01.01.2022. 31.12.2022. 

Nodrošināta projekta 

publicitāte (1) 
01.01.2022. 31.12.2022. 

3. 63.07.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2014-2020) 

 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākums 

„Deinstitucionalizācija” 

3.1. „Kurzeme 

visiem” 

9.2.2.1. 

/15/I/0

04 

Projekta mērķis ir 

palielināt Kurzemes 

reģionā ģimeniskai 

videi pietuvinātu un 

sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

pieejamību 

dzīvesvietā personām 

ar invaliditāti un 

bērniem 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.07.2015. 31.12.2023. 

n/a 

 

Projekta vadību 

nodrošinās - 

1 projekta 

vadītājs 

(1 slodze),  

1 projekta 

vadītāja 

asistents 

(1 slodze),  

1 projekta 

finanšu vadītājs 

(1 slodze), 

juriskonsults 

(50% slodze),  

sabiedrisko 

attiecību 

Nodrošināta projekta 

vadība 
01.01.2022. 31.12.2022. 

Turpinās papildus 

personu ar GRT 

izvērtēšanas process 

(personas tiek vērtētas 

atbilstoši 

nepieciešamībai). 

Turpinās bērnu ar FT 

papildu individuālo 

vajadzību izvērtējums 

un izstrādāti atbalsta 

plāni 

01.08.2019. 31.12.2022. 



 

 

14 

 

KPR DI plāna 

uzraudzība 

 

01.06.2019. 

 

31.12.2022. 

speciālists 

(50% slodze) 

 un  

1 projekta 

tehniskais 

asistents 

(1 slodze) 

 

Bērni ar FT saņem 

ESF atbalstītos 

sociālos 

pakalpojumus,  

tai skaitā: „Atelpas 

brīža” pakalpojumus 

(90, atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.03.2016. 31.12.2022. 

Bērni ar FT saņem 

ESF atbalstītos 

sociālos 

pakalpojumus,  

tai skaitā: aprūpes 

pakalpojumus (90, 

atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.03.2016. 31.12.2022. 

Bērni ar FT saņem 

ESF atbalstītos 

sociālos 

pakalpojumus,  

tai skaitā: sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumus (285, 

atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.06.2017. 31.12.2022. 

Personas ar GRT 

sagatavotas pārejai uz 

dzīvi sabiedrībā (35, 

atbilstoši atbalsta 

plānos noteiktajam) 

01.07.2019. 31.12.2022. 

Personas ar GRT 

saņem ESF atbalstītos 
01.07.2017. 31.12.2022. 



 

 

15 

 

sociālās aprūpes 

pakalpojumus 

dzīvesvietā (375, 

atbilstoši 

pieprasījumam) 

Sabiedrībā balstītu 

pakalpojumu 

sniegšanai apmācīti  

Kurzemes reģiona  

speciālisti,  

tai skaitā: 

1) VSAC 

speciālisti un sociālie 

mentori (par 

sagatavošanu), 

atbilstoši 

nepieciešamībai un 

apstiprinātajam KPR 

DI plānam (vairākas 

speciālistu grupa); 

2) Speciālisti darbam 

ĢVPP (vairākas 

speciālistu grupa). 

01.07.2017. 31.12.2022. 

Īstenoti informatīvi un 

izglītojoši pasākumi 

Kurzemē, atbilstoši 

centralizētai 

komunikācijas 

stratēģijai un 

pasākumu plānam  

(1 pasākumu kopums) 

01.03.2016. 31.12.2022. 

Īstenoti projekta 

publicitātes pasākumi 

(tai skaitā informatīvie 

plakāti (pastāvīgie - 

01.12.2015. 31.12.2022. 



 

 

16 

 

visiem partneriem) -

60, informatīvie 

plakāti (izvietošanai 

pasākumos, semināros 

utt. -340, mājas lapas 

papildināšanas reizes -

150) 

Pēc nepieciešamības 

papildināta projektam 

izveidotā mājas lapa 
www.kurzemevisiem.lv 

01.04.2016. 31.12.2022. 

 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijas 

valsts sekretāra vietniece I.Oša 

Kurzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomes priekšsēdētāja I.Bērziņa 

 

      

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


